
 

                                                                         

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2021 року                  с. Судилків                  №  11 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок (в натурі) на місцевості 

 

           Розглянувши звернення громадян, відповідно до Закону України  «Про 

землеустрій», статей 89, 118, 121 Земельного кодексу України та керуючись  п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та 

комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок за рахунок земель комунальної 

власності: 

1.1. Чмир Вірі Федорівні орієнтовною площею 0,1635 га для ведення особистого 

селянського господарства в с. Хролин, вул. Кошового О., Шепетівського району, 

Хмельницької області. 

1.2. Захуцькому Олександру Григоровичу орієнтовною площею 0,21 га для ведення 

особистого селянського господарства  в с. Пашуки, вул. Загребельна,  Шепетівського 

району,  Хмельницької області. 

1.3. Гуніченку Миколі Григоровичу орієнтовною площею 0,1471 га для ведення 

особистого селянського господарства  в с. Городище, вул. Лісок,  Шепетівського району,  

Хмельницької області кадастровий номер 6825582300:01:001:0051. 

2. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин  внести 

зміни у    земельно - облікову документацію. 

 

 

 

          Сільський голова                                                                              Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 


